




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
Are U Ready? -闘わknight!- 446 535 0 JAM Project
I AM ME 449 605 0 さなり
愛いのち 735 836 0 香西かおり
愛してよ 449 291 0 おかゆ
哀愁感ゾンビ 449 702 0 ゲスの極み乙女。
哀愁の思川 448 852 0 南わこ
Ai no Uta feat.MUNEHIRO 684 667 0 寿君
愛のかたち 448 856 0 緑黄色社会
iB 446 932 0 Co shu Nie
I'm with you 441 203 0 ラティナ(CV:高尾奏…

I remember you forever 449 101 0 齋木トヨノリ
OUTSIDERZ -悪漢奴等 is Justice- 449 388 0 悪漢奴等
青 441 584 0 My Hair is Bad
青い鳥 449 918 0 氷川きよし
あくびをすれば 448 531 0 フレンズ
明日の虹《ガイドボーカル入り》 347 988 0 青戸健
圧 倒 的 存 在 感 447 927 0 鈴原るる、でびでび…

あなた雨 439 304 0 大木あつし(大木惇史)

あなたに会えてよかった 446 890 0 森七菜
あなたの理想のヒロイン 435 284 0 桜坂しずく(CV.前田…

あなた不信 447 720 0 ミオヤマザキ
あなたもう一度 (フルコーラス・コー… 448 765 0 橘あきら
あの町へ帰ろう 449 974 ＃1 水森かおり
Absolute Secret 438 561 0 キャル(CV:立花理香)

AFTER HOURS 485 277 0 The Weeknd
After Tonight 442 468 0 SPiCYSOL
雨の記憶 449 976 0 水田竜子
aranami 449 750 0 tacica
ありえんほどフィーバー 441 631 0 i☆Ris
ありがてぇなあ 449 431 0 大泉逸郎
あれが沓掛時次郎 449 977 ＃1 福田こうへい
answer 485 200 0 遥海
Under the Moon 449 276 0 Rain Drops
アンチグラビティ・ガール 447 923 0 月ノ美兎
un，deux，trois 446 851 0 Reol
アンユージュアル 447 319 0 めいちゃん
い
イコール 434 850 0 Official髭男dism
居酒屋「故郷」 448 491 0 高城靖雄
It's Time 449 583 0 SPiCYSOL
今君に伝えたいこと 448 924 0 King & Prince
imitation 447 716 0 仲村宗悟
云わぬが花よ 448 954 0 杜このみ
insider 446 850 0 Reol
impulse 443 677 0 AliA
う
WiZARD 445 915 0 THE PINBALLS
Well Wishing Word 447 075 0 水瀬いのり
うたかたよいかないで (Messag… 448 889 0 HIMEHINA
歌にするから 448 657 0 wacci
生まれ変わって 449 332 0 レーモンド松屋
裏切りは無しです 448 551 0 DOKONJOFINGER
え
英雄の歌 449 609 0 オーイシマサヨシ
EOLIA 448 939 0 齋木トヨノリ
Xtreme Vibes 446 949 0 立花響×風鳴翼×雪音…

炎上Enjoy 447 722 0 ミオヤマザキ
お
OIDEMASE!! ～極楽～ 425 396 0 FES☆TIVE
大阪レイニーナイト 439 857 0 小田純平
オールドファッション 446 929 0 坂本真綾
ALL YOU NEED IS LOVE 686 411 0 BiSH
ALL LOVES BLAZING 441 435 0 立花響(CV:悠木碧)
推しのいる世界 445 604 0 =LOVE
お父さん 449 839 0 高宮城せいじ
男の雨酒場 448 877 0 エナひろし
男の絆 448 477 0 福永隼人
乙女解剖 (TeddyLoid Alllies Remi… 449 293 0 DECO*27
お望み通り 446 930 0 坂本真綾
オペ 445 204 0 蜂屋ななし
おまえのおかげ 449 341 0 実川長生
想いあい 435 728 0 the shes gone
思いやりだネ 人生は 448 984 ＃1 藤堂輝明
女・紙芝居 448 352 0 森若里子
女の真心 485 113 ＃1 森進一
女の夢航路 444 843 0 丘みどり
か
開花宣言 444 259 0 上原歩夢(CV.大西亜…

回転木馬 449 202 0 田川寿美
帰らざる日々 691 979 0 谷村新司
帰れない夜のバラード 449 436 0 秋元順子
革命前夜 446 092 0 すとぷり
神楽坂 439 652 ＃1 小田純平
かくれんぼ 443 574 0 AliA
風花 447 729 0 仲村宗悟
風と星 446 648 0 ECHOLL
風の電話 447 441 0 小田純平
風吹けば月夜の果てに 449 460 0 A応P
かたくりの花 485 140 ＃1 森若里子
カタチを成す想い 443 921 0 フラウロス(CV:宮下…

悲しい女 449 463 0 鏡五郎
哀しみロック 435 508 0 マカロニえんぴつ
哀しみを眠らせて 447 439 0 小田純平
カバンには鉄板です 448 392 0 DOKONJOFINGER

Color Tokyo 437 835 0 THE ORAL CIGAR…

かわいそうだよね 445 678 0 平井堅
河内一代 無法松 449 497 0 川口哲也
KANZAI BOYA 448 505 0 KinKi Kids
感謝…おまえに 699 078 0 井岡敏男
CONVERSATION FANCY 437 238 0 神宿
患部で止まってすぐ溶ける ～狂気の… 167 662 0 イオシス/miko
顔面国宝!それなー 447 800 0 末吉9太郎
き
消エナイ 447 723 0 ミオヤマザキ
北のみれん酒 449 425 0 藤原浩
きっと君と 446 150 0 EMPiRE
キニシナイ 449 919 0 氷川きよし
きぬかけの路 449 429 0 水城なつみ
ギブミーメタファー 440 306 0 STAR ELEMENTS…

君色ノート 449 499 0 Novelbright
キャンディアイス・テンプテーション… 445 610 0 XYZ
Can't Give You Up 446 426 0 FANTASTICS fro…

CAN'T STOP THIS!! 485 112 0 REVIVE 'EM ALL …

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Qと銃 445 492 0 ワトソン&モラン[兵…

郷愁おけさ 448 583 0 杜このみ
今日だけの音楽 446 283 0 坂本真綾
キラメイ☆ACTION!! 485 216 0 サイキックラバー
綺麗になってシティーポップを歌おう… 449 703 0 ゲスの極み乙女。
キングオブ受動態 440 698 0 すとぷり
キンモクセイ 446 654 0 オレンジスパイニク…

く
Goodbye 440 972 0 CREAM
Grip & Break down !! 138 538 0 SOUND HOLIC fe…

GRIMOIRE 446 848 0 Reol
クレイジークレイジー (M@STER V… 440 736 0 一ノ瀬志希(CV:藍原…

CREPE 485 273 0 ENDRECHERI
Grape 447 228 0 大原櫻子
Kun Kun Yeah ! ～Muscle Comm… 485 272 0 ENDRECHERI
け
形而上学的、魔法 441 128 0 でんぱ組.inc
健全な朝 448 932 0 yonige
こ
コイセヨオトメ 433 390 0 水瀬いのり
恋の去り際 434 854 0 Official髭男dism
恋の中 439 160 0 マカロニえんぴつ
恋の果て 438 348 0 奥華子
神戸しのび恋 485 141 0 大沢桃子
Go Crazy feat， WILYWNKA，F… 441 843 0 YMG
Coral 696 330 0 SPiCYSOL
ゴールデンアワー 448 926 0 King & Prince
GOLD 485 147 0 湘南乃風
胡蝶蘭 445 553 0 神はサイコロを振ら…

このまま夢で feat. AAAMYYY 449 756 0 Shin Sakiura
ごぶんのいち 437 598 0 中野家の五つ子(花澤…

細やかに蓋をして 446 926 0 坂本真綾
こんど生まれてきた時は 448 986 0 小林しょう
紺に花 449 410 0 赤い公園
さ
最近の若いやつは 442 191 0 J-REXXX
最後のボレロ 444 842 0 丘みどり
最終鬼畜一部声 168 499 0 ビートまりお(COOL…

最終電車 446 548 0 サイダーガール
最速最高シャッターガール 174 919 0 ビートまりお(COOL…

最低だなんて 439 456 0 the shes gone
Psi-trailing 738 580 0 ZABADAK
SAUNA SONG 447 530 0 DISH//
薩摩半島 444 841 ＃1 丘みどり
薩摩めぐり 698 505 0 西田あい
sayonara 448 226 0 當山みれい
さよならありがとう 449 089 0 叶竜也
百日紅 449 432 ＃1 成世昌平
SUN COMES UP 449 571 0 GENIC
SAND CASTLE feat.あっこゴ… 448 105 0 SiM
3倍!Sun Shine!カーニバル! 447 597 0 アンジュ・カトリー…

し
シアワ星かわいい賛歌 445 905 0 まりあ(cv.茜屋日海…

SHAKE! SHAKE! 445 832 0 私立恵比寿中学
The Age of Dragon Knights 446 541 0 JAM Project
シグナル 449 228 0 Rain Drops
失楽園 437 997 0 Reol

シャボン 446 947 0 めいちゃん
ジャンキー 449 409 0 赤い公園
しゅがーはぁと☆レボリューション 439 933 0 佐藤心(CV:花守ゆみ…

ジュトゥブ 446 431 0 原因は自分にある。
ジュブナイルに捧ぐ 445 726 0 神はサイコロを振ら…

Joy to the world 446 432 0 原因は自分にある。
昭和・平成・令和を生きる 485 114 ＃1 森進一
知らん顔 446 860 0 TETORA
Dilemma (Produced by DJ C… 440 786 0 JP THE WAVY & …

白い花の咲く頃 683 979 0 倍賞千恵子
白銀の炎 -keep the faith- 442 132 0 マリア・カデンツァ…

Singing 447 724 0 ミオヤマザキ
Singing Explorers 448 977 0 Altessimo&彩&Hi…

Sing & Smile!! 447 464 0 QU4RTZ 中須かす…

新宿はぐれ鳥 441 894 0 すぎもとまさと
シン・スチャダラパーのテーマ 449 545 0 スチャダラパー
人生の針 449 365 0 ゲスの極み乙女。
す
SWIM 438 321 0 SIRUP
SUPER NOVA 447 468 0 DiverDiva 朝香果林…

SCARLET GAME 445 493 0 ホームズ&モリアー…

スタートライン 449 528 0 Novelbright
STAR ME 449 357 0 スカイピース
Static 485 218 0 Mili
Stand up 449 982 0 超特急
スチャダラパー・シン・グス 449 544 0 スチャダラパー
STAY 448 933 0 milet
STUPiD 443 685 0 BiS
ストロベリームーン 449 329 0 レーモンド松屋
スパイラル エモーション (AUTUMN… 448 829 0 秋組
space shuttle 448 776 0 空音
ズミの花 448 995 0 青山新
Slight light life 449 761 0 Who-ya Extended
SLUMP -Japanese ver.- 449 623 0 Stray Kids
through the dark 447 391 0 安田レイ
せ
世界が君を必要とする時が来たんだ 449 610 0 オーイシマサヨシ
セルフィーDimension 449 275 0 Rain Drops
Serenade 440 152 0 女王蜂
煽動海獣ダイパンダ 447 926 0 笹木咲
そ
そして…女 449 428 0 永井裕子
そして海峡 (令和ニューバージョン) 449 975 0 水田竜子
ソナチネ 449 407 0 赤い公園
空に刺さった三日月 441 222 0 すぎもとまさと
それでもともに歩いていく 449 223 0 ペコリーヌ(CV:M・…

SOLO 444 788 0 SPiCYSOL
た
ダーリン。 434 995 0 Official髭男dism
Turn Up 485 156 0 OKAMOTO'S
Turn Back Time -FANTASTICS V… 446 425 0 FANTASTICS fro…

DiAMOND 448 108 0 SiM
大輪の花～第二章～ 449 427 0 青木美保
抱きしめたら 449 570 0 GENIC
旅人よ 447 885 0 岡本真夜
タラレバ 446 094 0 すとぷり
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曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
ち
ちいさな日々 448 144 0 flumpool
CHANGES 449 568 0 JUSTIN BIEBER
チルノのパーフェクトさんすう… 177 443 0 イオシス/miko
チルノのパーフェクトさんすう教室〈… 135 171 0 イオシス/miko
つ
津軽三味線ひとり旅 448 530 ＃1 彩青
付き合ってないけどお互いに 446 783 0 ハンブレッダーズ
筑波の寛太郎 449 435 ＃1 福田こうへい
つながり 448 792 0 摂津万里、兵頭十座
つんつん津軽のじょっぱり娘 693 678 0 北道とおる
て
ディーゼル 446 925 0 坂本真綾
TAKEAWAY (WITH ILLENIU… 449 569 0 THE CHAINSMOK…

Take this! “All loaded” 441 776 0 雪音クリス(CV:高垣…

手紙返信 119 566 0 Aqua Timez
溺死 440 232 0 ミオヤマザキ
DEAD STROKE 485 182 0 藤田恵名
手と手 448 543 0 GOOD ON THE RE…

Devil in Your Heart 448 102 0 SiM
手練手管 428 423 0 Creepy Nuts(R-指…

と
DOOR 449 735 0 荒井麻珠
Too late to know 449 760 0 Who-ya Extended
桃源郷とタクシー 440 400 0 Mega Shinnosuke
TWICE 447 487 0 クボタカイ
時としてバイオレンス 449 530 0 halca
トキメキコレクター 485 201 0 澤田真里愛
時を刻む詩 449 527 0 Novelbright
TOP -Japanese ver.- 449 624 0 Stray Kids
永遠意光 ～Twilight 443 920 0 ベリト(CV:宮下栄治)

どんどはれ 448 353 0 大沢桃子
な
Night Cruising 449 574 0 SPiCYSOL
なかよしセンセーション 445 780 0 ユニ(CV:小原好美)…

なでなで 441 352 0 白雪風真(CV:こいぬ)
涙が出て来ちゃう～ラストページ～ 441 596 0 小田純平
泪酒 449 430 0 半田浩二
に
虹の彼方に 442 611 0 ReoNa
人間が大好きなこわれた妖怪の唄 175 407 0 ビートまりお(COOL…

ね
願事 447 719 0 ミオヤマザキ
猫の毛 446 263 0 斉藤和義
猫の惑星 433 142 0 打首獄門同好会
の
No problem!! 448 847 0 Mashumairesh!!
No Life Queen 179 530 0 SOUND HOLIC fe…

残り香 440 251 0 大下香奈
能登島みれん 449 434 0 水田竜子
は
Pursuing My True Self 438 618 0 平田志穂子
Party Light 446 097 0 すとぷり
BURNIN' BURNIN' 449 582 0 GENIC
PERFECT SYMPHONY 446 950 0 立花響×風鳴翼×雪音…

ハーメルン 446 852 0 Reol
ハイタッチ 445 386 0 斉藤朱夏

ハイネとクライネ 449 174 0 煮ル果実
ハイライト 449 601 0 SUPER BEAVER
博多ア・ラ・モード 441 733 0 レーモンド松屋
始まりの朝 697 374 0 Official髭男dism
裸の心 448 738 0 あいみょん
Bad Apple!! feat.nomico 448 675 0 Alstroemeria Rec…

Bad Apple!! feat.nomico 影絵ver. 448 672 0 Alstroemeria Rec…
Bad Apple!! feat.nomico(豚乙女 V… 448 671 0 Alstroemeria Rec…

Happy Birthday To You 434 178 0 Official髭男dism
バナナチョモランマの乱 (無修正版) 441 837 0 悠木碧
花の旅・夢の旅 485 153 0 丘みどり
ハピネス*センセーション 449 856 0 小倉唯
Papillon 449 604 0 氷川きよし
横濱のもへじ 449 978 0 秋元順子
ハルジオン 449 607 0 YOASOBI
反逆的同一性 -Rebellion Identity- 440 086 0 二宮飛鳥(CV:青木志…

PANDORA 445 829 0 私立恵比寿中学
ひ
HERE WE GO! 446 539 0 JAM Project
Hero 449 749 0 さなり
光へ 439 610 0 豊永利行
飛行 446 298 0 iri
HISTORY 445 826 0 私立恵比寿中学
ひとりで生きていたならば 448 148 0 SUPER BEAVER
ひとりぼっちの海峡 448 929 0 多岐川舞子
ひとりぼっちの夜に 440 367 0 山猿
檜原忘れ路 449 973 0 水森かおり
ビビビTANGO 485 155 0 祭nine.
HUMAN-LE 441 640 0 核P-MODEL
広島ストーリー 449 330 0 レーモンド松屋
PINK -MONDO GROSSO Remix- 447 281 0 大森靖子
ふ
ファーストキッチンライフ 692 173 0 BiSH
54321 440 971 0 CREAM
55 434 773 0 Official髭男dism
Faker 445 198 0 センラ(浦島坂田船)
Faith 449 389 0 The Cat's Whiske…

Phoenix 446 377 0 Da-iCE
Fermata in Rapsodia 446 953 0 ARCANA [三浦あ…
FOREVER FT. POST MALONE & … 449 567 0 JUSTIN BIEBER
Buzzer Beater 447 519 0 内田雄馬
不思議の国 449 603 0 氷川きよし
BUDOKANかもしくはTAMANEGI 686 716 0 BiSH
冬の朝 448 854 0 緑黄色社会
Fly in the sky 440 976 0 香賀美タイガ (cv:畠…

Brighter 448 777 0 空音
Flight away 449 383 0 Da-iCE
Private Time 449 844 0 入間銃兎(CV.駒田航…

BLINDING LIGHTS 485 278 0 The Weeknd
Bloodshot ft. JP THE WAVY 447 102 0 Awich
プラットホーム 448 846 0 Mashumairesh!!
BULLY 448 107 0 SiM
Priere -プリエール- 139 043 0 SOUND HOLIC fe…

Princess 443 258 0 りぶ
blooming smile ～AUTUMN 202… 448 828 0 MANKAI STAGE「…

Full Time Lover 448 927 0 King & Prince
Playtime Magic 447 929 0 加賀美ハヤト、夢追…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
へ
ベイビー・メイビー 446 948 0 めいちゃん
BASEBALL BAT 448 103 0 SiM
別の人の彼女になったよ《ガイドボー… 348 149 0 wacci
ベニクラゲ 446 856 0 ポルカドットスティ…

部屋とYシャツと私～あれから～ 441 963 0 平松愛理
Help me，ERINNNNNN!! 168 186 0 ビートまりお(COOL…

ほ
Poison ft. NENE 447 103 0 Awich
僕はしあわせなのか? 448 157 0 ザ・コインロッカー…

僕らの環境 447 521 0 22/7
僕らの春夏秋冬 446 887 0 STU48
星空のブルース 449 462 0 藤原浩
星降る街角 437 839 0 純烈
HOT LIMIT 445 907 0 島村卯月
ボヘミアン・ラプソディ 449 602 0 氷川きよし
VOLTAGE 449 232 0 Rain Drops
ポンコツ!異世界シアター 446 584 0 シャルティア(CV:上…

本日未明 446 855 0 ポルカドットスティ…

ま
My Dear 448 957 0 HIMEHINA
毎日がニュース 445 682 0 神聖かまってちゃん
まかせんね 449 620 0 黒木姉妹
マジカルスモーキンボーイ 442 044 0 Mr.FanTastiC
魔進合体 キラメイジン 485 217 0 串田アキラ
真夏の夜の夢 444 947 0 Toshl
魔理沙は大変なものを盗んでいきまし… 167 088 0 イオシス/藤咲かりん
み
三日月 440 988 0 GADORO
未完成な空で 445 545 0 菊川&三上[瑠璃川幸…

道標 440 697 0 すとぷり
ミックスジュース 442 353 0 しゅーず with luz
ミドリ 446 854 0 ポルカドットスティ…

男女川～みなのがわ～ 431 252 0 小田純平
Mirage Game 448 650 0 ペコリーヌ(CV:M・…
ミラーボール・ラブ(M@STER VER… 447 497 0 宮本フレデリカ(CV:…

ミライKeyノート 445 212 0 ここぱんな
ミライくるくるユメくるる! 485 202 0 澤田真里愛
未来はオンナのためにある 449 502 0 ワルキューレ
ミレエジ 445 197 0 センラ(浦島坂田船)
む
Moon Child feat. KOHH 696 637 0 ANARCHY
め
Mazy Night《ガイドボーカル入り》 348 242 0 King & Prince
Mazy Night 448 360 0 King & Prince
Mayday 440 230 0 さなり
メギド72 441 553 0 メギド72
MERRYGOROUND feat. BASI，… 446 656 0 GeG
melt bitter 448 658 0 さとうもか
MELODY 444 253 0 優木せつ菜(CV.楠木…

目を覚ましてよ 446 649 0 ECHOLL
も
Morning Light 446 401 0 Novelbright
元カノの誕生日 447 109 0 wacci
や
ヤクザの世界、ヤクザの常識 448 790 0 秋組 他
八尾・風の盆 449 426 0 鏡五郎

YOUNG， WILD & FREE (FE… 196 667 0 Snoop Dogg & Wi…

ゆ
Yours～時のいたずら～ 442 090 0 すぎもとまさと
夕暮れ沿い 693 126 0 Official髭男dism
Unite 449 408 0 赤い公園
夢のつばさ 448 850 0 大山まり子
夢花火 449 498 0 Novelbright
夢をのぞいたら 446 550 0 THE IDOLM@STE…

揺らめいて候 445 554 0 神はサイコロを振ら…

よ
夜明けのタクシー 437 642 0 森 まどか
夜明けのブルース 441 731 ＃1 レーモンド松屋
ヨドミヒメの歌 485 215 0 ヨドミヒメ(大和田南…

寄り道 693 172 0 花岡優平
ら
LIAR 485 103 0 GYROAXIA
Writing's On The Wall 680 211 0 SAM SMITH
Radical Rabid Riot 447 928 0 ジョー・力一、鷹宮…

ラビリンス・レジスタンス 440 865 0 アンティーカ
LOVE 485 225 0 OKAMOTO'S
Love & Music 448 121 0 Guiano
Love Paradox 448 925 0 King & Prince
ラブフェチ 424 359 0 HOWL BE QUIET
La La Meltic StAr 446 318 0 メルティックスター(…

り
Regret 485 226 0 OKAMOTO'S
天秤-Libra- 448 156 0 西川貴教+ASCA
る
LOOK UP 446 095 0 すとぷり
Luna Park 446 320 0 BUCK-TICK
ルンに花咲く恋もある 449 598 0 ワルキューレ
れ
レイリー 446 867 0 TETORA
REVOLUTION 485 104 0 GYROAXIA
REM 445 562 0 神はサイコロを振ら…

ろ
浪漫坂 449 565 0 半田浩二
ロマンス宣言 446 620 0 カネコアヤノ
わ
Wakakusa night. 447 486 0 クボタカイ
私以外も私 449 617 0 ゲスの極み乙女。
私に決めたのね 449 331 0 レーモンド松屋
悪いが中二病が世界を救う 448 138 0 スカイピース
Once Upon a Time in Shibuy… 449 843 0 夢野幻太郎(CV.斉藤…

wonder 440 369 0 Rude-α

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドルマスター SideM
Singing Explorers 448 977 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
ラビリンス・レジスタンス 440 865 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA GIRLS
しゅがーはぁと☆レボリューション 439 933 0
夢をのぞいたら 446 550 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ
クレイジークレイジー (M@STER VERSION) 440 736 0
反逆的同一性 -Rebellion Identity- 440 086 0
HOT LIMIT 445 907 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA MASTER 3chord
ミラーボール・ラブ(M@STER VERSION) 447 497 0
アイドルマスターミリオンライブ!
Fermata in Rapsodia 446 953 0
アイドルマスターミリオンライブ! シアターデイズ
ギブミーメタファー 440 306 0
イケメン源氏伝 あやかし恋えにし
恋の果て 438 348 0
異世界かるてっと2
ポンコツ!異世界シアター 446 584 0
うちの娘の為ならば、俺はもしかしたら魔王も倒せるかもしれない。

I'm with you 441 203 0
A3!
Qと銃 445 492 0
SCARLET GAME 445 493 0
未完成な空で 445 545 0
かくしごと
ちいさな日々 448 144 0
神之塔 -Tower of God-
SLUMP -Japanese ver.- 449 623 0
TOP -Japanese ver.- 449 624 0
キラッとプリ☆チャン
シアワ星かわいい賛歌 445 905 0
La La Meltic StAr 446 318 0
KING OF PRISM -Shiny Seven Stars-
Fly in the sky 440 976 0
劇場版マクロスΔ 絶対LIVE!!!!!!
未来はオンナのためにある 449 502 0
ルンに花咲く恋もある 449 598 0
五等分の花嫁
ごぶんのいち 437 598 0
ゴブリンスレイヤー -GOBLIN'S CROWN-
Static 485 218 0
三國志14
旅人よ 447 885 0
邪神ちゃんドロップキック'
時としてバイオレンス 449 530 0

シャドウバース
ハピネス*センセーション 449 856 0
SHOW BY ROCK!! ましゅまいれっしゅ!!
裏切りは無しです 448 551 0
カバンには鉄板です 448 392 0
No problem!! 448 847 0
プラットホーム 448 846 0
白猫プロジェクト ZERO CHRONICLE
through the dark 447 391 0
天秤-Libra- 448 156 0
戦姫絶唱シンフォギアXV
Xtreme Vibes 446 949 0
ALL LOVES BLAZING 441 435 0
白銀の炎 -keep the faith- 442 132 0
Take this! “All loaded” 441 776 0
PERFECT SYMPHONY 446 950 0
ゾイドワイルド ZERO
DOOR 449 735 0
継つぐもも
風吹けば月夜の果てに 449 460 0
トミカ絆合体 アースグランナー
世界が君を必要とする時が来たんだ 449 610 0
波よ聞いてくれ
aranami 449 750 0
バキ
DEAD STROKE 485 182 0
ハクション大魔王2020
あくびをすれば 448 531 0
Paradox Live
OUTSIDERZ -悪漢奴等 is Justice- 449 388 0
Faith 449 389 0
BanG Dream!
LIAR 485 103 0
REVOLUTION 485 104 0
ヒプノシスマイク
Private Time 449 844 0
Once Upon a Time in Shibuya 449 843 0
プリンセスコネクト!Re:Dive
Absolute Secret 438 561 0
それでもともに歩いていく 449 223 0
なかよしセンセーション 445 780 0
Mirage Game 448 650 0
ペルソナ4
Pursuing My True Self 438 618 0
放置少女
夢花火 449 498 0
魔進戦隊キラメイジャー
キラメイ☆ACTION!! 485 216 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
魔進合体 キラメイジン 485 217 0
ヨドミヒメの歌 485 215 0
ミュークルドリーミー
トキメキコレクター 485 201 0
ミライくるくるユメくるる! 485 202 0
メギド72
カタチを成す想い 443 921 0
永遠意光 ～Twilight 443 920 0
メギド72 441 553 0
モンスターストライク THE MOVIE ルシファー 絶望の夜明け

英雄の歌 449 609 0
ラブライブ!スクールアイドルフェスティバルALL STARS
Sing & Smile!! 447 464 0
SUPER NOVA 447 468 0
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
あなたの理想のヒロイン 435 284 0
開花宣言 444 259 0
MELODY 444 253 0
Re:ステージ! ドリームデイズ♪
ミライKeyノート 445 212 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
いとしのニーナ
Hero 449 749 0
M 愛すべき人がいて
CAN'T STOP THIS!! 485 112 0
KING OF DANCE
BURNIN' BURNIN' 449 582 0
シックスティーン症候群(シンドローム)
ジャンキー 449 409 0
破天荒フェニックス
Phoenix 446 377 0
未満警察 ミッドナイトランナー
Mazy Night《ガイドボーカル入り》 348 242 0
Mazy Night 448 360 0
私の家政夫ナギサさん
裸の心 448 738 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
愛いのち 735 836 0 香西かおり
愛してよ 449 291 0 おかゆ
哀愁の思川 448 852 0 南わこ
明日の虹《ガイドボーカル入り》 347 988 0 青戸健
あなた雨 439 304 0 大木あつし(大木惇史)
あなたもう一度 (フルコーラス・コー… 448 765 0 橘あきら
あの町へ帰ろう 449 974 ＃1 水森かおり
雨の記憶 449 976 0 水田竜子
ありがてぇなあ 449 431 0 大泉逸郎
あれが沓掛時次郎 449 977 ＃1 福田こうへい
い
居酒屋「故郷」 448 491 0 高城靖雄
云わぬが花よ 448 954 0 杜このみ
う
生まれ変わって 449 332 0 レーモンド松屋
お
大阪レイニーナイト 439 857 0 小田純平
お父さん 449 839 0 高宮城せいじ
男の雨酒場 448 877 0 エナひろし
男の絆 448 477 0 福永隼人
おまえのおかげ 449 341 0 実川長生
思いやりだネ 人生は 448 984 ＃1 藤堂輝明
女・紙芝居 448 352 0 森若里子
女の真心 485 113 ＃1 森進一
女の夢航路 444 843 0 丘みどり
か
回転木馬 449 202 0 田川寿美
帰れない夜のバラード 449 436 0 秋元順子
神楽坂 439 652 ＃1 小田純平
風の電話 447 441 0 小田純平
かたくりの花 485 140 ＃1 森若里子
悲しい女 449 463 0 鏡五郎
哀しみを眠らせて 447 439 0 小田純平
河内一代 無法松 449 497 0 川口哲也
感謝…おまえに 699 078 0 井岡敏男
き
北のみれん酒 449 425 0 藤原浩
きぬかけの路 449 429 0 水城なつみ
郷愁おけさ 448 583 0 杜このみ
こ
神戸しのび恋 485 141 0 大沢桃子
こんど生まれてきた時は 448 986 0 小林しょう
さ
最後のボレロ 444 842 0 丘みどり
薩摩半島 444 841 ＃1 丘みどり
薩摩めぐり 698 505 0 西田あい
さよならありがとう 449 089 0 叶竜也
百日紅 449 432 ＃1 成世昌平
し
昭和・平成・令和を生きる 485 114 ＃1 森進一
白い花の咲く頃 683 979 0 倍賞千恵子
新宿はぐれ鳥 441 894 0 すぎもとまさと
す
ストロベリームーン 449 329 0 レーモンド松屋
ズミの花 448 995 0 青山新

そ
そして…女 449 428 0 永井裕子
そして海峡 (令和ニューバージョン) 449 975 0 水田竜子
空に刺さった三日月 441 222 0 すぎもとまさと
た
大輪の花～第二章～ 449 427 0 青木美保
つ
津軽三味線ひとり旅 448 530 ＃1 彩青
筑波の寛太郎 449 435 ＃1 福田こうへい
つんつん津軽のじょっぱり娘 693 678 0 北道とおる
と
どんどはれ 448 353 0 大沢桃子
な
泪酒 449 430 0 半田浩二
の
残り香 440 251 0 大下香奈
能登島みれん 449 434 0 水田竜子
は
博多ア・ラ・モード 441 733 0 レーモンド松屋
花の旅・夢の旅 485 153 0 丘みどり
横濱のもへじ 449 978 0 秋元順子
ひ
ひとりぼっちの海峡 448 929 0 多岐川舞子
檜原忘れ路 449 973 0 水森かおり
広島ストーリー 449 330 0 レーモンド松屋
ほ
星空のブルース 449 462 0 藤原浩
星降る街角 437 839 0 純烈
ま
まかせんね 449 620 0 黒木姉妹
み
男女川～みなのがわ～ 431 252 0 小田純平
や
八尾・風の盆 449 426 0 鏡五郎
ゆ
Yours～時のいたずら～ 442 090 0 すぎもとまさと
夢のつばさ 448 850 0 大山まり子
よ
夜明けのタクシー 437 642 0 森 まどか
夜明けのブルース 441 731 ＃1 レーモンド松屋
寄り道 693 172 0 花岡優平
ろ
浪漫坂 449 565 0 半田浩二
わ
私に決めたのね 449 331 0 レーモンド松屋

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
JUSTIN BIEBER
CHANGES 449 568 0
FOREVER FT. POST MALONE & CLEVER 449 567 0
Snoop Dogg & Wiz Khalifa
YOUNG， WILD & FREE (FEAT.BRUNO MA… 196 667 0
THE CHAINSMOKERS
TAKEAWAY (WITH ILLENIUM FT. LENNON… 449 569 0
The Weeknd
AFTER HOURS 485 277 0
BLINDING LIGHTS 485 278 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


